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Сколько Вам лет?

(ЗАЧИТАЙТЕ — ЕСЛИ «ОТКАЗ», КОД '99')

ATZĪMĒJIET RESPONDENTA DZIMUMU

Мужчина
Женщина

Зелёные зоны, такие, как 
общественные парки и 
сады

1 2 3

4 5

4 5

Состояние улиц и зданий 
в Вашем районе

1 2 3

4 5

Общественные места, 
такие как рынки, площади, 
пешеходные зоны

1 2 3

Спортивные сооружения, 
как например, спортивные 
площадки и крытые 
спортивные залы

1

Культурные учреждения, 
такие как концертные 
залы, театры, музеи и 
библиотеки

1 2 3

2 3

3

4 5

4 5

4 5

НЕ 
ЗНАЮ/НЕ
Т ОТВЕТА

Общественный транспорт, 
например, автобус, 
трамвай или троллейбус

1 2 3

4 5

Услуги здравоохранения,  
врачи и больницы 

1 2

СПРОСИТЬ ВСЕХ

В каком городе Вы живете?

ПРОГ: РОТИРУЙТЕ ПУНКТЫ 1-12

Говоря в общем, скажите, пожалуйста, Вы полностью удовлетворены, скорее 
удовлетворены, скорее неудовлетворены или совсем неудовлетворены каждой из 
следующих услуг в [CITY NAME]?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Полность
ю 

удовлетво
рены

Скорее 
удовлетво

рены

Скорее 
не 

удовлетво
рены

Совсем 
неудовлет
ворены

1
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Q2
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4

5
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7

8

9

4 5

4 5

Я чувствую себя в 
безопасности в своём 
микрорайоне

1 2 3

[CITY NAME] борется с 
изменением климата 
(например, рациональное 
использование энергии, 
экологичный транспорт)

1 2 3

Административные 
службы [CITY NAME] 
эффективно помогают 
людям

1

Я чувствую себя в 
безопасности в  
[НАЗВАНИЕ ГОРОДА]

1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

Иностранцы, живущие в 
[CITY NAME], хорошо 
интегрированы

1 2 3

4 5

В [CITY NAME] легко 
найти хорошее жилье за 
приемлемую цену

1 2 3

4 5

В [CITY NAME] легко 
найти работу

1

Присутствие иностранцев 
хорошо для  [CITY NAME]

1 2 3

2 3 4 5

Я доволен(-на) жизнью в 
[CITY NAME]

1 2 3 4 5

FL277 Q1 TREND MODIFIED

ПРОГ: РОТИРУЙТЕ ПУНКТЫ 1-12

Я зачитаю Вам несколько высказываний. Скажите, пожалуйста, Вы полностью 
согласны, скорее согласны, скорее не согласны или совсем не согласны с каждым из 
этих высказываний?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Полность
ю 

согласны

Скорее 
согласны

Скорее 
не 

согласны

Совсем 
не 

согласны

НЕ 
ЗНАЮ/НЕ
Т ОТВЕТА

Уровень шума 1
Чистота 1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

Школы и другие учебные 
заведения

1 2 3

4 5
Качество воздуха 1 2 3

Доступность магазинов 
розничной торговли

1 2 3 4 5

2
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2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,
11,

Жилищный вопрос
Инфраструктура дорог
НЕ ЗНАЮ/НЕТ ОТВЕТА

Шум
Общественный транспорт
Услуги здравоохранения
Социальные услуги
Образование и обучение
Безработица

NEW

ПРОГ: РОТИРУЙТЕ ПУНКТЫ 1 - 10

По Вашему мнению, какие три вопроса наиболее важны для [CITY NAME]?

(ЗАЧИТАЙТЕ - МАКСИМУМ ТРИ ОТВЕТА)

Безопасность
Загрязнение воздуха

Своей жизнью 1
Местом, где Вы живете 1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

Ситуацией Вашего 
трудоустройства

1 2 3

4 5

Финансовым положением 
Вашей семьи

1 2 3

В целом, Вы очень довольны, вполне довольны, не очень довольны или совсем 
недовольны…?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

очень 
довольны

вполне 
довольны

не очень 
довольны

совсем 
недоволь

ны

НЕ 
ЗНАЮ/НЕ
Т ОТВЕТА

4 5

FL277 Q2 TREND MODIFIED

ПРОГ: РОТИРУЙТЕ ПУНКТЫ 1 - 4

Говоря в целом,  
самоуправлению [CITY 
NAME] можно доверять

1 2 3

Говоря в целом, 
большинству людей в 
[CITY NAME] можно 
доверять

1

Говоря в целом, 
большинству людей моего 
микрорайона можно 
доверять

1 2 3

2 3

4 5

4 5

3
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D14

1
2
3
4

D4 В каком возрасте Вы закончили дневное обучение? (ДНЕВНОЕ ОБУЧЕНИЕ – основное 
занятие - учёба (имеется диплом об окончании основной школы или средней школы, 
степень бакалавра, магистра и др.)

(INT.: Ja JOPROJĀM MĀCĀS / STUDĒ, KODS ‘00’' - Ja NAV IZGLĪTĪBAS, KODS "01" - Ja 
ATTEIKUMS, KODS "98" - Ja NA, KODS "99")

NEW

в большинстве случаев
иногда
почти никогда/никогда
OТКАЗ (SPONTĀNI)

Я живу здесь от 1 до 5 лет
Я живу здесь менее 1 года
НЕ ЗНАЮ/НЕТ ОТВЕТА

NEW based on FL277 D6 

Вы бы сказали, что за последние двенадцать месяцев Вы испытывали трудности с 
оплатой счетов в конце месяца…?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

FL277 D5

Как долго Вы живете в [CITY NAME]?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Родился (-ась) здесь/ живу здесь всю жизнь
Я живу здесь более 10 лет
Я живу здесь от 5 до 10 лет

Живете один (одна)
Женатая или проживающая вместе пара, детей нет или дети живут 
отдельно
Один родитель с одним или несколькими детьми, проживающие вместе

Женатая или проживающая вместе пара с одним или несколькими 
детьми, с которыми живёте вместе
Другой
НЕ ЗНАЮ/НЕТ ОТВЕТА

FL277 Q5 TREND MODIFIED

Что из следующего лучше всего описывает Ваше домохозяйство? 

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)
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D5d

1
2
3
4

Супервайзер\мастер (бригадир,…)
Рабочий (физическая работа)
Неквалифицированный рабочий
Прочее\Отказ (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

D5e JAUTĀT, JA RESPONDENTS (-E) НЕ ЗАНИМАЕТСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ, D5a=KODS 4   

Офисный работник
Другой работник, работающий по найму (продавец, медицинская 
сестра,...)
Прочее\Отказ (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

D5d JAUTĀT, JA ЕСЛИ РАБОТНИК ФИЗИЧЕСКОГО ТРУДА, D5a=KODS 3 

Вы бы сказали, что Вы…?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Вы бы сказали, что Вы…?

(NOLASĪT -TIKAI VIENA ATBILDE)

Специалист (работающий по найму врач, юрист, бухгалтер, архитектор 
…)
Руководящий работник, директор или руководитель высшего звена
Руководитель среднего звена, другие управленческие должности 
(руководитель отдела, младший менеджер, учитель, технический 
специалист)
Государственный служащий

Фермер, лесничий, рыбак
Владелец магазина, ремесленник
Специалист (юрист, медицинский работник, бухгалтер, архитектор …)
Руководитель фирмы
Прочее\Отказ (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

D5c JAUTĀT, JA Работает по найму, D5a=KODS 2

Рабочий (физическая работа)
Не занимается профессиональной деятельностью
Отказ (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

D5b JAUTĀT, JA Занимаетесь индивидуальной деятельностью, D5a=KODS 1

Вы бы сказали, что Вы…?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Что касается того, чем Вы занимаетесь в настоящее время, Вы бы сказали, что Вы 
занимаетесь индивидуальной деятельностью (самозанятый/ -ая), работаете по найму, 
занимаетесь ручным трудом или Вы бы сказали, что не занимаетесь 
профессиональной деятельностью?

( IESPĒJAMA TIKAI 1 ATBILDE)

Занимаетесь индивидуальной деятельностью (самозанятый/ -ая)
Работает по найму
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D5e
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D13

1
2
3
4

D18

1
2

D20

1
2

D22

количество людей в возрасте 15 лет и старше в Вашей семье

Вы имеете дома фиксированную (обыкновенную) телефонную линию?

(NELASĪT)

Да
Нет

Скажите, пожалуйста, сколько людей, включая Вас, в возрасте от 15 лет и старше, 
живут в Вашем доме вместе с Вами?

(ЗАПИШИТЕ — ЕСЛИ «DK», КОД '98' -ЕСЛИ “ОТКАЗ”, КОД '99')

В большом городе
НЕ ЗНАЮ (НЕ ЗАЧИТЫВАЙТЕ)

Имеете ли Вы мобильный телефон?

(NELASĪT)

Да
Нет

Вы живёте…?

(TIKAI VIENA ATBILDE)

В сельской местности, в деревне
В маленьком городе или в городе средней величины

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Занимаетесь домашним хозяйством
Учащийся / студент (на дневном отделении)
Пенсионер
Ищете работу
Прочее\Отказ (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

Вы бы сказали, что Вы…?
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